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             İnsanlarda bireysel farklılıkları oluşturan durumlar 
sizce nelerdir? Sizin açınızdan zor ve kolay öğrenen öğ-
renci ne anlama gelir?  

http://bayramzeren.blogspot.com/2012/11/insanlardabireysel-farkllklar-olusturan.html
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     Ş E H İ T  K A Z I M  E S M E R  İ L K O K U L U  

İyi bir fikre 

sahip olmanın 

en iyi yolu, 

birçok fikre 

sahip olmaktır. -

Albert Einstein-  

         

      İnsanların doğuştan gelen ve sonradan kazandığı bir sürü 

bireysel farklılıkları vardır. İnsanın doğasındaki   zenginlik bu 

farklılıktan kaynaklanmaktadır. Bireysel farklılıklar 

   Yetenekler ,zeka ,ilgi alanları  

   Zihinsel özellikler  

    Bilgi düzeyi  

    Zayıf ve güçlü yanları  

   Tavır ve değer yargıları  

    Bakış açısı gibi bir çok yönden bireysel farklılıklar ve bu fark-

lılıkları ortaya çıkaran bir sürü neden bulunabilir.  

   Kültürel  nedenlerden  

   Aileden gelen baskın gelenek  

   Çevresel kaynaklanan nedenler  

  Doğuştan gelen nedenler  
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         Eğitimde daha verimli bir öğretim sağlamak için öğrencilerin bi-
reysel farklılıkları bilinmelidir. 

    Eğitim, bireyler arasındaki farklılıklara duyarlı olabildiği ölçüde başa-

rılı ve ancak insan doğasının zenginliklerine ancak bu yolla erişilebilir 
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         Her öğrenci ; farklı yeteneğe, zekaya, ilgiye, öğrenme biçimi-

ne, ön bilgilere ve farklı motivasyonlara sahiptir . 

       Zor öğrenen veya kolay öğrenen öğrencileri tanımlama ve kıyaslama 

esasına değinecek olursak; zor öğrenen öğrenciler aslında öğrenmeyi öğ-

renmeyen kişilerdir. Her bireyin eğitimi algılayış ve kavrayış farkı oldu-

ğundan dolayı eğitimi alan öğrenci kendi doğasını yani nasıl daha iyi an-

layacağını keşfedip bulmalıdır. Daha sonraki aşamalar da ise kendine has 

olan yöntemle eğitimini gerçekleştirmelidir.  

        Kolay öğrenen öğrencilere de değinirsek öğrenmeyi öğrenmiş kişiler 

diyebiliriz. Yukarıda da belirttiğimiz gibi bu bireyler kendi doğasını iyi ta-

nıyan bireylerdir ve alacakları eğitimlerde bu doğayla iç içedir. Kendini 

tanıyan insan her zaman daha kolay öğrenecektir çünkü eğitim insanın 

içinde başlar.  



 

 

 

         Bireylerin fiziksel gelişimleri hemen hemen aynı olmakla beraber 

zihinsel gelişimleri açısından farklılıklar yaşanmaktadır. Bu durum birey-

lerin eğitimimizin önemli etkenlerinden biri olan “hazırbulunuşluluk se-

viyesi”ne de etki etmektir. Eğitim sistemimizde yer alan yeni yönelim ve 

yaklaşımlar; “bireyi” ve “bireyin eğitim ortamındaki yeri” açısından ol-

dukça önemli değişimler içermekle birlikte hala istenilen düzeyde değil-

dir. Bu durum gerek eğitimcilerin bu anlamda yeterince yetişmemiş ol-

masından gerekse de eğitim ve öğretim ortamındaki donanımın yetersiz 

olmasından kaynaklandığı söylenebilir. 

        Bireyler arasındaki farklılıkların tespit edilip bu farklılıklardan yola 

çıkarak eğitim – öğretim ortamında yapılacak çalışmalarla sorun olarak 

algıladığımız olumsuz durumları en aza indirgemek mümkündür. Oluş-

turacağımız zengin bir öğrenme – öğretme ortamında bireylerin öğren-

me kapasitesini arttırmak mümkün olacağı gibi bireylerin bu farklılıkla-

rın aslında yaşamda bir birey olarak aslında ne kadar gerekli ve önemli ol-

duğu bilinci de bireye kazandırılmalıdır. Unutmayalım ki; eğitimde sahip 

olduğumuz bu farklılıklar bireyler açısından zenginlik kaynağı olmakla 

birlikte kaliteyi arama ve yeni buluşlar için de önemli bir zemin oluştur-

maktadır.  
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